АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 30.11.2022 № 528-п «О внесении изменений в постановление
администрации Мотыгинского района от 02.05.2012 № 209-п «О внесении
изменений в Постановление администрации Мотыгинского района от
25.10.2013 № 665-п «Об утверждении программы «Обеспечение доступным и
комфортным жильем жителей Мотыгинского района»»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 30.11.2022
№ 528-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 02.05.2012 № 209-п «О внесении изменений в
Постановление администрации Мотыгинского района от 25.10.2013 № 665-п
«Об утверждении программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
жителей Мотыгинского района» внести следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «О внесении изменений в
Постановление администрации Мотыгинского района от 25.10.2013 № 665-п
«Об утверждении программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
жителей Мотыгинского района» и далее по тексту постановления заменить
словами «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади
жилья, для расчета размера социальных выплат ветеранам, инвалидам,
молодым семьям, семьям, имеющих детей-инвалидов, детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей на 2 квартал 2012 года».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район и распространяется на правоотношения возникшие с
30.11.2022 года.

Глава Мотыгинского района
/ /

В.А. Смирнов

Тетерина Ольга Сергеевна
8(39141)22409